C
re
at
io
n
d
at
e:

SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de
paires par
carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de
paquet externe
(mm)
Hauteur
du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
CA61131.36 35/36 3 3 8713197041818 6 520 392 275 144
CA61131.37 37 4 4 8713197041825 6 520 392 275 144
CA61131.38 38 5 5 8713197041832 6 520 392 275 144
CA61131.39 39 6 6 8713197041849 6 580 392 290 144
CA61131.40 40 7 8713197041856 6 580 392 290 144
CA61131.41 41 8 7 8713197041863 6 580 392 290 144
CA61131.42 42 9 8 8713197041870 6 580 392 310 144
CA61131.43 43 10 9 8713197041887 6 108
CA61131.44 44 11 10 8713197041894 6 108
CA61131.45 45 12 8713197041900 6 108
CA61131.46 46 13 11 8713197041917 6 108
CA61131.47 47 14 12 8713197041924 6 108
CA61131.48 48 15 13 8713197041931 6 90
CA61131.49 49/50 16/17 14 8713197041948 6 90
Protection et confort
Embout Acier
Semelle antidérapante SRC
Semelle résistante aux huiles Oui